АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2019
	№ 540

с. Волчиха

	О внесении изменений в поста​новление Администрации Волчи​хинского района Алтайского края от 25.06.2018 № 339 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район»

В соответствии с примерным положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995, Законом Алтайского края от 31.12.2014 № 75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Алтайского края от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», постановляет:
Внести в постановление Администрации Волчихинского района от 25.06.2018 № 339 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район» (далее - постановление) следующие изменения:

1. В приложении № 1 к постановлению в п. 5.12 слова «В случае отсутствия председателя и заместителя председательствующий избирается путем голосования из числа присутствующих членов Комиссии.» исключить.
2. В приложении № 2 к постановлению:

2.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район:

Аржаева Павла Михайловича, начальника Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковника полиции;

Гнидец Наталью Михайловну, начальника правого отдела управления делами Администрации Волчихинского района;

Попову Елену Витальевну, начальника КГКУ «Управление социальной защиты населения по Волчихинскому району».
2.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район:

Зацепина Владимира Александровича, заместитель начальника Отд МВД России по Волчихинскому району, майора полиции (по согласованию);
Лукину Елену Михайловну, начальника правого отдела управления делами Администрации Волчихинского района;

Ликаренко Наталью Владимировну, специалиста по социальной работе КГКУ «Управление социальной защиты населения по Волчихинскому району» (по согласованию);
Степкина Валерия Николаевича, заведующего отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы Администрации района.

2.3. Возложить полномочия заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район на Степкина Валерия Николаевича, заведующего отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы Администрации района.

3.
Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

4.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наши вести».

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества.

	Глава района
	Е.В. Артюшкина